
２０２０年９月吉日 

お客様各位 

アローエースゴルフクラブ 

支配人   小林  桂三   

 

新型コロナウイルス感染予防に対する 

当クラブの取り組みについて 

 

当クラブでは新型コロナウイルス感染予防及び拡散防止の為、    

お客様と従業員の健康と安全に考慮し、対策に努めております。 

皆様のご理解とご協力を賜り増すようお願い申し上げます。 
 

《当クラブの取組みについて》 

・全従業員のマスク着用、出退社時の手洗い、うがい、消毒の徹底 

・チェックシートによる従業員の体調管理の徹底 

・通常の共有部分清掃に加え、ドアノブ、カート、エアーガン等の消毒の徹底 

・クラブハウス内数カ所での換気 

・クラブハウス内数カ所に消毒液を配置 

・レストランのテーブルの間隔を空ける 

・当面の間サウナはクローズさせて頂きます。 

 

今後の状況に応じてサービス形態など変更をさせて頂く場合がございますので予め

ご了承下さいませ。 

なお、今後の状況に応じて営業内容を変更する場合がございます。その際は速やかに

ホームページ上にてお知らせいたします。 

皆様のご理解ならびにご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 


